16-02-2024 19:55:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de realizar uma retificação no edital do concurso
público 2019, no sentido de promover uma alteração nos horários de realização das provas, para que as mesmas sejam
aplicadas em horários distintos, proporcionando assim, maiores oportunidades aos candidatos de ingresso ao serviço
público municipal, além de gerar maior arrecadação aos cofres públicos.

solicitação de retificação no edital do concurso público 2019, para realização das provas em horários distintos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-07-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19495/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 9 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total